
Gruppe 5   Youngtimer

Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 2

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = Top Twins
Gestartet: 13 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

46 Valentino Frankenberger (GER)  1 -- 10 laps --Ducati Unico 900 V2
Moto O fficina

18:45.638 1:50.779 7

8 Thomas Streinz (GER) 35.221 2 35.221Ducati 900
Classic Racing Team Ries

19:20.859 1:54.174 9

96 Horst Ettenberger (GER) 0.078 3 35.299Ducati ST2/3
Wenz Corse

19:20.937 1:53.496 7

88 Sören Bauer (GER) 0.570 4 35.869Wenz-Corse Ducati 944
Bauer Motorsport

19:21.507 1:54.145 8

115 Stephan Hochlenert (GER) 20.602 5 56.471Ducati 900SSi.e.
Klassik Motorsport

19:42.109 1:56.207 2

13 Jürgen Luther (GER) 2.197 6 58.668Bimota DB 2
Zeugen Bimotas Racing Team

19:44.306 1:56.255 8

15 Mathias Weichel (GER)  7 -- 9 laps --Suzuki SV650 17:54.300 1:56.724 7

14 Jan Wiese (GER) 29.829 8 29.829Ducati 900SS 18:24.129 1:59.344 9

67 Carsten Weimer (GER) 19.889 9 49.718Suzuki SV650 18:44.018 2:02.152 7

28 Erwin Schreiber (GER) 15.705 10 1:05.423Suzuki SV650
Classic Racing Team Ries

18:59.723 2:03.458 9

33 Ralph Schöbel (GER) 0.991 11 1:06.414Ducati 750 Sport 19:00.714 2:03.163 9

128 Thorsten Müller 9.164 12 1:15.578Kawasaki ER6 19:09.878 2:05.394 4

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

6 Toni Eff (GER)  DNF -- 2 laps --Ducati 900 SS
Däschlein Racing Concept

4:19.882 2:02.325 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = Big Twins
Gestartet: 10 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

21 Fabio Frankenberger (GER)  1 -- 10 laps --Ducati Unico 1100 V2
Moto O fficina

17:49.095 1:45.503 9

47 Werner Hausner (GER) 40.285 2 40.285Ducati TT
Wenz-Corse

18:29.380 1:49.627 6

31 Marco Lummel (GER) 16.423 3 56.708Ducati Unico 1100
Moto O fficina

18:45.803 1:50.049 10

83 Mike Pohle (GER) 42.735 4 1:39.443Ducati 1100 19:28.538 1:54.610 9

481 Hubert Schulze-Welberg (GER) 1.627 5 1:41.070Yamaha TRX 850
Bergwerkstatt, MSC  Münster

19:30.165 1:54.895 4

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:45.503  in Runde  9  duch nr. 21 : Fabio Frankenberger (Ducati)
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Günter Hessel Karin Hollederer 

Seite 1 von 3

Matthias Schneider 

www.raceresults.at


Gruppe 5   Youngtimer

Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 2

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

27 Michael Zeitz (GER) 0.780 6 1:41.850Ducati Supersport 19:30.945 1:54.583 6

41 Sven Naumann (GER) 2.775 7 1:44.625Ducati Unico 1100 19:33.720 1:55.232 10

64 Erwin Waskow (GER)  8 -- 9 laps --Yamaha TRX850 19:57.648 2:09.003 2

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

461 Frank Kehlenberg  DNF -- 2 laps -- 4:00.366 1:57.915 2

20 Harry Fath (GER)  DNF Ducati 1100
HF Racing Team

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = Klassik Open
Gestartet: 7 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

562 Andreas Tappe (GER)  1 -- 9 laps --Moto Guzzi Le Mans
T ip Top Renn Team

18:13.772 1:58.892 6

546 Hartmut Fiedler (GER) 17.914 2 17.914Yamaha TR 1
BLACK BIKE COMPANY e.V.

18:31.686 2:01.162 7

4 Manfred Kleinecke (GER) 28.191 3 46.105Bimota KB1 18:59.877 2:02.610 9

131 Hans Reusser (CHE) 31.231 4 1:17.336Suzuki RE5 Wankel 19:31.108 2:07.697 3

7 Stefan Beck (GER) 0.784 5 1:18.120Egli Honda EVH 750
Japauto

19:31.892 2:07.455 8

63 Uwe Sigloch (GER) 0.062 6 1:18.182DÄS Guzzi BoT
Lumaca Rossa

19:31.954 2:06.790 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

45 Jens Hofmann (GER)  DNF -- 4 laps --Dynotec-Guzzi 1050
Team Dynotec

7:30.013 1:50.670 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = YT Senior
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

911 Sandro Erber (GER)  1 -- 9 laps --Kawasaki ZXR400
MSC Zeilarn

17:50.418 1:57.013 7

920 Felix Rehm (GER) 8.321 2 8.321Kawasaki ZXR 400
Fun Racing Team Calw

17:58.739 1:57.399 7

998 Richard Stachon (GER) 25.866 3 34.187Kawasaki ZXR 400
RS Racing Sachsen

18:24.605 1:59.232 9

917 Swen Hoffmann (GER) 43.977 4 1:18.164Kawasaki ZXR 400
ALBrac ing

19:08.582 2:04.125 7

946 Christian Holderied (GER) 2.016 5 1:20.180Kawasaki ZXR400
ART Racing

19:10.598 2:04.993 4

913 Bernd Fiebiger (GER) 25.878 6 1:46.058Kawasaki ZXR400
ART Racing

19:36.476 2:08.094 8
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